&

ECO LED panel, négyzet, 6W, hideg fehér

Hazs

Cikkszam: EHVC4865

ECO LED panel négyzet alaku siillyeszthet6, 6W, hideg fehér 5500-6500K szinhomérséklet,

Csokkentsd aramszamladat az Energia haza ECO LED paneljeivel! Az Egyik legjobb ar/értékarany, kedvez6 fénydram a teljesitményhez viszonyitva, kdnny(
beépithetéség dlmennyezeti rendszerekbe, bltorokba fedett helyen és beltéren. Az ECO LED panelek fém kerettel, fehér porszért kivitelben kerllnek
forgalomba, plexi vilagité fellilettel, amely nem torik, nem sargul el és hosszu élettartaman keresztiil kivalo vilagitast biztosit. Ajanlott féként lakossagi

felhasznaldsra.
Specifikacio

Altalédnos adatok
Elettartam (6ra)
Kapcsolasok szdma (Db)
Garancia (év)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Fénytechnikai adatok
Fényaram (Im)
Szinhémérséklet (K)
Méretek

Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=6454

A termék jellemzG6k valtoztatdsdnak jogat fenntartjuk. - 2026.02.04 09:44

20.000 éra
15.000 db

2 év

230 VAC

6 Watt

400 Im

6000K (Hideg Fehér)

120 mm
120 mm

25 mm
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